
 

 

DKT-5740-50/19 

POSTANOWIENIE NR 210/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 2 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Chorzów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 63 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Chorzów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

/ - / Michał Niedopytalski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

210/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 2 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 25, ul. Główna 21, 41-503 Chorzów: 

 

1. Dariusz Zbigniew Bogucki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

2. Krystyna Mirosława Domańska-Bzdak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Chorzów 

3. Anna Katarzyna Jurczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chorzów 

4. Danuta Ewa Lichwała, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Chorzów 

5. Agnieszka Sylwia Mróz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Chorzów 

6. Mateusz Marek Pasternak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

7. Kinga Rybacka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

8. Aleksandra Maria Słaby, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Siemianowice Śląskie 

9. Barbara Łucja Staszak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Piekary Śląskie 

10. Anna Wysokińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 24, ul. 17 Sierpnia 1, 41-503 Chorzów: 

 

1. Marek Norbert Jaśkowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Chorzów 

2. Aneta Łakota, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Chorzów 

3. Mateusz Jacek Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

4. Izabela Mirosława Olbrich, zgłoszona przez KW NK, zam. Chorzów 

5. Patrycja Rybacka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

6. Aleksandra Marta Sozańska-Szewczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Chorzów 

7. Tomasz Roman Staszak, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2, ul. Harcerska 2,  

41-503 Chorzów: 

 

1. Agnieszka Marzena Antosiewicz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Chorzów 

2. Julia Beata Błaszczyk, zgłoszona przez KW NK, zam. Chorzów 

3. Elwira Celestyna Bugajska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

4. Sebastian Stanisław Jurczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chorzów 

5. Maciej Stanisław Kipa, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Chorzów 

6. Beata Katarzyna Kopytko, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Chorzów 

7. Magdalena Krystyna Kozak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

8. Krystian Karol Losa, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

9. Zygmunt Stanisław Staszak, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Piekary Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 29, ul. Lwowska 36, 41-500 Chorzów: 

 

1. Anna Barbara Bobrzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Katowice 

2. Oliwia Martyna Deja, zgłoszona przez KW NK, zam. Chorzów 

3. Grzegorz Michał Jarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

4. Sylwestra Agnieszka Kral, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chorzów 

5. Rafał Paweł Ledworowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

6. Kamil Piotr Macioł, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

7. Sonia Gabriela Nowak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Chorzów 

8. Dominika Agata Pawłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chorzów 

9. Katarzyna Beata Prosyniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chorzów 

10. Sylwia Dorota Siudek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice 

Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 39, ul. 11 Listopada 21,  

41-500 Chorzów: 

 

1. Sylwia Małgorzata Bigielmajer-Radłowska, zgłoszona przez KWW POLSKA 

FAIR PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Katowice 

2. Anna Maria Główka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

3. Oliwia Li Lai, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. 

Chorzów 

4. Michał Paweł Mydla, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

5. Władysława Pałka, zgłoszona przez KW NK, zam. Chorzów 

6. Dominik Tomasz Przybyło, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Chorzów 

7. Małgorzata Magdalena Rurańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

8. Justyna Klaudia Skiba, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chorzów 

9. Katarzyna Halina Wojczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 39, ul. 11 Listopada 21,  

41-500 Chorzów: 

 

1. Patrycja Halina Boj, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

2. Łukasz Krzysztof Górecki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chorzów 

3. Grażyna Kazimiera Nocoń, zgłoszona przez KW NK, zam. Chorzów 

4. Arkadiusz Marek Sikora, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Chorzów 

5. Dorota Izabela Stark, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

6. Aldona Halina Werner, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

7. Marcin Łukasz Wojtala, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 39, ul. 11 Listopada 21,  

41-500 Chorzów: 

 

1. Andrzej Ryszard Boj, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

2. Magdalena Joanna Chabrowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chorzów 

3. Anna Maria Jasińska-Sikora, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Chorzów 

4. Wojciech Piotr Porębiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

5. Renata Bożena Russek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Chorzów 

6. Adrian Józef Werner, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

7. Wojciech Dariusz Wilczek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Chorzów 

8. Irena Woźniak-Lewandowska, zgłoszona przez KW NK, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 17, ul. Łagiewnicka 18,  

41-500 Chorzów: 

 

1. Aneta Barbara Adamus, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

2. Dawid Wiesław Buczyński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

3. Agnieszka Ewa Kwiecień, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chorzów 

4. Iwona Skutela, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Chorzów 

5. Aneta Monika Sosińska-Poloczek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Chorzów 

6. Barbara Iwona Tyszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

7. Longina Marianna Wawrzyniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

8. Zuzanna Helena Wesołowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ruda Śląska 

9. Grażyna Tersa Zielińska, zgłoszona przez KW NK, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 17, ul. Łagiewnicka 18,  

41-500 Chorzów: 

 

1. Czesław Franciszek Adamus, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

2. Halina Patrycja Buczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

3. Emilia Justyna Kozak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

4. Anna Magdalena Kula, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chorzów 

5. Bożena Justyna Ochman, zgłoszona przez KW NK, zam. Chorzów 

6. Marcin Paweł Rządkowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Częsstochowa 

7. Anna Skutela, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Chorzów 

8. Beata Barbara Stach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

9. Dominik Mariusz Zagórski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 17, ul. Łagiewnicka 18,  

41-500 Chorzów: 

 

1. Paulina Anna Augustyniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

2. Paweł Patryk Biały, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Chorzów 

3. Agnieszka Barbara Czernecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chorzów 

4. Katarzyna Monika Irla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Piekary Śląskie 

5. Estera Leokadia Kozak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

6. Justyna Anna Lejman, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Chorzów 

7. Marcin Sławomir Ochman, zgłoszony przez KW NK, zam. Chorzów 

8. Zbigniew Edward Wawrzyniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

9. Bibianna Halina Werner, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących Nr 4,  

ul. Św. Piotra 1, 41-500 Chorzów: 

 

1. Karol Krzysztof Chamera, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

2. Ewa Gad, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

3. Maria Hajduk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Chorzów 

4. Alan Stefan Jaroszyński, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Chorzów 

5. Diana Kożemiakina, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Chorzów 

6. Agnieszka Maria Matwin, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Chorzów 

7. Karol Jacek Pilakowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

8. Dawid Robert Wawrzyniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chorzów 

9. Katarzyna Barbara Weissbek, zgłoszona przez KW NK, zam. Chorzów 

10. Roksana Patrycja Wypchło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkół Specjalnych Nr 3, ul. 3 Maja 16,  

41-500 Chorzów: 

 

1. Anna Urszula Bytomska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Chorzów 

2. Loretta Iwona Cyrek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Chorzów 

3. Angelika Franciszka Kałuża, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

4. Jolanta Anna Piec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

5. Aleksandra Maria Sak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

6. Joanna Anna Stark, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

7. Aleksandra Wolnicka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chorzów 

8. Sylwia Zielińska-Zyzik, zgłoszona przez KW NK, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół Specjalnych Nr 3, ul. 3 Maja 16,  

41-500 Chorzów: 

 

1. Karina Izabella Haneczok, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chorzów 

2. Grzegorz Józef Kołodziej, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

3. Beniamin Jakub Nieśpiałowski, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Chorzów 

4. Lilianna Jagoda Piec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

5. Wiktoria Danuta Sokulska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Chorzów 

6. Klaudiusz Michał Szymura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chorzów 

7. Marcin Antoni Tomecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

8. Łukasz Michał Zyzik, zgłoszony przez KW NK, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. 3 Maja 78, 41-500 Chorzów: 

 

1. Mirela Joanna Błaszczyk, zgłoszona przez KW NK, zam. Chorzów 

2. Aleksandra Danuta Fica, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Chorzów 

3. Agnieszka Katarzyna Grochla-Tarka, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

4. Marzena Brygida Hałata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chorzów 

5. Marta Anna Jones, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Chorzów 

6. Bartosz Dawid Juranek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

7. Martyna Maria Moj, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Chorzów 

8. Daria Weronika Pawlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mysłowice 

9. Jerzy Stanisław Piotrzkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

10. Bożena Anna Wojdak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

11. Katarzyna Agnieszka Żydziok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 38, ul. Śląska 3, 41-500 Chorzów: 

 

1. Katarzyna Krystyna Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świętochłowice 

2. Marta Krystyna Magrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

3. Agata Barbara Mrozik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

4. Wiktoria Weronika Niebudek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Brzęczkowice Dolne 

5. Natalia Karolina Oleś, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Chorzów 

6. Emilia Teresa Polaczek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chorzów 

7. Patrycja Janina Pośpiech, zgłoszona przez KW NK, zam. Świętochłowice 

8. Grzegorz Jakub Skórka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Chorzów 

9. Barbara Grażyna Wodarz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 38, ul. Śląska 3, 41-500 Chorzów: 

 

1. Dawid Władysław Dajtrowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Chorzów 

2. Natalia Anna Łuczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chorzów 

3. Żaneta Aldona Neugebauer, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Krzepica 

4. Tomasz Joachim Nowrot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chorzów 

5. Ewa Stefania Oleś, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Chorzów 

6. Martyna Jagoda Przybyła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

7. Ewa Teresa Rakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Bytom 

8. Grzegorz Sorichta, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

9. Aleksandra Dominika Tuleja, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 38, ul. Śląska 3, 41-500 Chorzów: 

 

1. Ewa Barbara Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

2. Mateusz Thomas Chabrowski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Chorzów 

3. Bożena Maria Dajtrowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Chorzów 

4. Barbara Grażyna Kossok, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Chorzów 

5. Agnieszka Ewa Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

6. Oliwia Karolina Młynarska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

7. Barbara Małgorzata Nowrot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chorzów 

8. Donata Ewa Pośpiech, zgłoszona przez KW NK, zam. Świętochłowice 

9. Monika Małgorzata Świetlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Dr Wincentego  

Styczyńskiego 32, 41-500 Chorzów: 

 

1. Daniel Krawczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Chorzów 

2. Daria Jadwiga Lorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

3. Grażyna Dorota Piecuch, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

4. Jarosław Antoni Rejek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

5. Anna Maria Repetyńska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Chorzów 

6. Izabela Karolina Sabalska, zgłoszona przez KW NK, zam. Chorzów 

7. Sylwia Eleonora Śmigielska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Chorzów 

8. Sabina Barbara Świrkosz, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Bytom 

9. Anna Zaborowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 13, ul. Dr Wincentego  

Styczyńskiego 32, 41-500 Chorzów: 

 

1. Michalina Izabella Banasik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Chorzów 

2. Elżbieta Maria Czerepowicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

3. Barbara Julia Gawron, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Chorzów 

4. Julia Izabela Kalyta, zgłoszona przez KW NK, zam. Chorzów 

5. Grzegorz Jan Knapczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Chorzów 

6. Kamil Daniel Mizera, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

7. Natalia Stanisława Stanoszek, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Chorzów 

8. Barbara Urszula Wacławiak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

9. Maria Krystyna Zaborowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chorzów 

10. Wiktoria Natalia Zioło, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Szkół Budowlanych, ul. gen. H. Dąbrowskiego 53,  

41-500 Chorzów: 

 

1. Nicole Anna Adamska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Chorzów 

2. Mirosława Joanna Kosakowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Chorzów 

3. Janusz Marcin Kowalski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

4. Dominika Katarzyna Kozubska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chorzów 

5. Jolanta Kuźma, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Świętochłowice 

6. Jolanta Dorota Mandrys, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chorzów 

7. Maria Olkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Chorzów 

8. Jakub Daniel Pączek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Gen. Henryka  

Dąbrowskiego 41, 41-500 Chorzów: 

 

1. Anna Teresa Adamska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Chorzów 

2. Natalia Joanna Hajduk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Chorzów 

3. Katarzyna Małgorzata Iwańska-Kopikowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Chorzów 

4. Jolanta Anna Kokoszka, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Chorzów 

5. Karolina Joanna Kordoń, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

6. Marta Barbara Łyko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

7. Anna Maria Macha, zgłoszona przez KW NK, zam. Siemianowice Śląskie 

8. Sławomir Jacek Niedźwiedź, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

9. Daniel Krzysztof Polczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Gen. Henryka  

Dąbrowskiego 41, 41-500 Chorzów: 

 

1. Dawid Filip Gmitruk, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Chorzów 

2. Karolina Magdalena Kocanowska, zgłoszona przez KW NK, zam. 

Siemianowice Śląskie 

3. Elżbieta Barbara Kokoszka, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Chorzów 

4. Katarzyna Anna Korczyńska-Niedźwiedź, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

5. Natalia Aneta Krawiec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

6. Patryk Adam Liwowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chorzów 

7. Radosław Grzegorz Swęda, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Chorzów 

8. Ireneusz Wilhelm Szymała, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Katowice 

9. Zbigniew Andrzej Zoremba, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Zespól Szkół Technicznych Nr 2, ul. Powstańców 6a,  

41-500 Chorzów: 

 

1. Monika Kwiecień- Gmitruk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Chorzów 

2. Renata Dorota Nawrot, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Chorzów 

3. Maciej Michał Rak, zgłoszony przez KW NK, zam. Chorzów 

4. Julia Katarzyna Rogoń, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

5. Monika Marta Rosa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Chorzów 

6. Karolina Ewa Semba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

7. Bernadetta Szczurek, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Chorzów 

8. Artur Jacek Zaborowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Zespół Szkół Technicznych Nr 2, ul. Powstańców 6a,  

41-500 Chorzów: 

 

1. Bogusława Jolanta Borkowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Chorzów 

2. Iwona Rozalia Gawor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

3. Anastazja Alicja Kowalska-Maroń, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA, zam. Chorzów 

4. Maja Matusiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Chorzów 

5. Alicja Anna Rogoń, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

6. Dagmara Mirela Sarapata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bytom 

7. Beata Katarzyna Siewierska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

8. Sebastian Janusz Szafraniec, zgłoszony przez KW NK, zam. Chorzów 

9. Anna Teresa Szwestkowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Zespół Szkół Technicznych Nr 2, ul. Powstańców 6a,  

41-500 Chorzów: 

 

1. Michał Jacek Gawor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

2. Wiktor Gołosz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Chorzów 

3. Małgorzata Aleksandra Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świętochłowice 

4. Zofia Monika Prokopczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Chorzów 

5. Iwona Czesława Rogoń, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

6. Andrzej Rafał Rutkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Świętochłowice 

7. Witold Szwedkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

8. Michał Sebastian Wodecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

9. Maria Izabela Woźniak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego,  

ul. Ludwika Urbanowicza 2, 41-500 Chorzów: 

 

1. Dorota Balcer, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

2. Arletta Izabella Bonk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Chorzów 

3. Adam Bury, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Chorzów 

4. Magdalena Anna Czechowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chorzów 

5. Dawid Kamil Gągorowski, zgłoszony przez KW NK, zam. Chorzów 

6. Arkadiusz Artur Pilarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ruda Śląska 

7. Zuzanna Maria Świtoń, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Chorzów 

8. Krystian Grzegorz Wieczorek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

9. Bożena Teresa Woźniak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego,  

ul. Ludwika Urbanowicza 2, 41-500 Chorzów: 

 

1. Damian Franciszek Balcer, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

2. Marcin Aleksander Czechowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chorzów 

3. Sandra Sylwia Grzosek, zgłoszona przez KW NK, zam. Chorzów 

4. Krystian Paweł Jagusiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Katowice 

5. Beata Anna Kalisz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Chorzów 

6. Dariusz Andrzej Sogala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chorzów 

7. Krzysztof Adam Szulc, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Chorzów 

8. Anna Topolewska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Chorzów 

9. Justyna Hanna Wieczorek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Zespół Szkół Gastronomiczno-Usługowych,  

ul. Katowicka 64, 41-500 Chorzów: 

 

1. Anna Dorota Giera, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

2. Sonia Helena Głombica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chorzów 

3. Barbara Stanisława Kotlarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

4. Daria Aleksandra Kotnis, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Chorzów 

5. Marek Tomasz Ledworowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

6. Izabela Barbara Majcher, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Chorzów 

7. Natalia Agata Mrozek, zgłoszona przez KW NK, zam. Chorzów 

8. Janusz Mateusz Pilot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Tarnowskie Góry 

9. Marian Eugeniusz Turek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa Nr 29, ul. Lwowska 36, 41-500 Chorzów: 

 

1. Barbara Magdalena Chodun, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ruda Śląska 

2. Mateusz Kamil Chrobot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chorzów 

3. Michał Antoni Gerlic, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

4. Brygida Danuta Hałata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chorzów 

5. Konstancja Barbara Kozak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Chorzów 

6. Ewelina Sylwia Kral, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

7. Andrzej Prosyniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

8. Marcin Tadeusz Śliwa, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Chorzów 

9. Ewelina Maria Turek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

10. Irena Wons, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

11. Justyna Iwona Zembrzuska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Ryszki 55, 41-500 Chorzów: 

 

1. Renata Barbara Czerniej, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

2. Piotr Krzysztof Jaworek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chorzów 

3. Paweł Andrzej Król, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

4. Monika Teresa Kupczak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Chorzów 

5. Sandra Iwona Lebioda, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Chorzów 

6. Alina Dagmara Loska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chorzów 

7. Katarzyna Aleksandra Malcharczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

8. Adam Andrzej Słomka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Katowice 

9. Renata Wojtasiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Ryszki 55, 41-500 Chorzów: 

 

1. Barbara Ilona Bąk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

2. Adrianna Ewa Ciołek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Chorzów 

3. Anna Jadwiga Czeczota, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Chorzów 

4. Joanna Jolanta Jaworek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chorzów 

5. Magdalena Teresa Jurewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chorzów 

6. Damian Antoni Malcharczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

7. Agnieszka Janina Torbus, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

8. Dominik Bogdan Wołowczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Chorzów 

9. Beata Sabina Wyjadłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świerklaniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Klub "Pokolenie" Chorzowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej, 

ul. Młodzieżowa 29, 41-500 Chorzów: 

 

1. Wojciech Tadeusz Ahnert, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

2. Patrycja Klaudia Cwołek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. 

Chorzów 

3. Seweryn Patryk Czajerek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Świętochłowice 

4. Krzysztof Tadeusz Grzesik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

5. Aneta Agnieszka Musialik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chorzów 

6. Katarzyna Natalia Sikora, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ruda Śląska 

7. Bożena Smogulska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Chorzów 

8. Julia Małgorzata Tunk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Klub "Pokolenie" Chorzowskiej Spółdzielni Mieszkaniowej, 

ul. Młodzieżowa 29, 41-500 Chorzów: 

 

1. Dominika Agnieszka Cwołek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. 

Chorzów 

2. Bożena Elżbieta Czajerek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Świętochłowice 

3. Mirosław Jacek Kucharski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

4. Julia Helena Szołtysek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Katowice 

5. Beata Katarzyna Tilschner, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

6. Małgorzata Elżbieta Tunk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Chorzów 

7. Wojciech Krzysztof Wesołek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ruda Śląska 

8. Małgorzata Maria Zaremba, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Zespół Szkół Technicznych Nr 1, ul. Sportowa 23,  

41-500 Chorzów: 

 

1. Katarzyna Dorota Bogacka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chorzów 

2. Grzegorz Aleksander Frejno, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Gostyń 

3. Patrycja Ewa Kołodziej, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

4. Agata Magdalena Ogierman, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

5. Adrian Mariusz Pawełczuk, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Chorzów 

6. Natalia Aleksandra Pawlak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Mysłowice 

7. Agata Paulina Salamon, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Szkoła Podstawowa Nr 21, ul. Wolności 133,  

41-500 Chorzów: 

 

1. Kamila Ewelina Danisz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

2. Alicja Kinga Kałuża, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Chorzów 

3. Martyna Maria Kosakowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Chorzów 

4. Alex Jakub Lechowicz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chorzów 

5. Mariola Emilia Rożek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zabrze 

6. Hanna Bronisława Rzychoń-Łuczków, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, 

zam. Chorzów 

7. Emilia Maria Witek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Chorzów 

8. Monika Anna Wołczyk, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Szkoła Podstawowa Nr 21, ul. Wolności 133,  

41-500 Chorzów: 

 

1. Daniela Paulina Bobek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chorzów 

2. Maria Antonina Ciesielkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

3. Adam Janusz Gamrat, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Chorzów 

4. Mateusz Piotr Jankowski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Świętochłowice 

5. Marlena Genowefa Jona, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Zabrze 

6. Jolanta Ewa Maniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Chorzów 

7. Janina Łucja Radziej, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

8. Maciej Lech Sikora, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Centrum Aktywizacji Społecznej, ul. Powstańców 70/3,  

41-500 Chorzów: 

 

1. Jan Stanisław Błaut, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

2. Klaudia Katarzyna Bogacka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chorzów 

3. Katarzyna Janina Buczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Chorzów 

4. Barbara Gruca, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

5. Martyna Weronika Kałuża, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Chorzów 

6. Mateusz Tomasz Klencz, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Chorzów 

7. Ewa Barbara Pawelec, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Centrum Aktywizacji Społecznej, ul. Powstańców 70/3,  

41-500 Chorzów: 

 

1. Alicja Teresa Markiewicz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Chorzów 

2. Zdzisław Mateusz Matuszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

3. Grzegorz Olkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

4. Ewa Halina Podgórska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

5. Barbara Skrzypek, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Chorzów 

6. Anna Maria Toborek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Chorzów 

7. Joanna Barbara Werner, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Szkoła Podstawowa Nr 37, ul. Ratuszowa 20,  

41-506 Chorzów: 

 

1. Marzena Krystyna Bekhouche, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Chorzów 

2. Berenika Bogunia, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Chorzów 

3. Barbara Bożena Kościewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

4. Aleksandra Krawczuk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Chorzów 

5. Kamil Wojciech Musioł, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Chorzów 

6. Michał Marek Pricel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

7. Sebastian Zygmunt Zieliński, zgłoszony przez KW NK, zam. Sosnowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Szkoła Podstawowa Nr 37, ul. Ratuszowa 20,  

41-506 Chorzów: 

 

1. Krzysztof Andrzej Brożyna, zgłoszony przez KW NK, zam. Katowice 

2. Marek Rafał Chrupała, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

3. Magdalena Ewa Chudy, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Chorzów 

4. Szymon Jakub Gajowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

5. Arkadiusz Jakub Kubista, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chorzów 

6. Karolina Joanna Rączkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Chorzów 

7. Barbara Semba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Szkoła Podstawowa Nr 37, ul. Ratuszowa 20,  

41-506 Chorzów: 

 

1. Karolina Jolanta Dela, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Chorzów 

2. Magdalena Kinga Gajowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

3. Katarzyna Ewa Kościewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

4. Anna Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

5. Mateusz Rączkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Chorzów 

6. Sebastian Krzysztof Stępień, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

7. Mariola Helena Wolan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 33, ul. Dyrekcyjna 3,  

41-506 Chorzów: 

 

1. Aneta Eugenia Cichos-Dendra, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

2. Sabina Barbara Kodura, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

3. Katarzyna Anna Kołban, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Chorzów 

4. Karina Danuta Morawiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Katowice 

5. Katarzyna Agnieszka Szmidt, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

6. Tomasz Radosław Walczak, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Chorzów 

7. Anna Janina Wolan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Szkoła Podstawowa Nr 34, ul. Kaliny 55, 41-506 Chorzów: 

 

1. Barbara Ewa Bieniasz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Chorzów 

2. Monika Barbara Binioszek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

3. Elżbieta Wanda Henczyca, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

4. Artur Tomasz Neukirch, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Chorzów 

5. Mariola Wioletta Nocoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

6. Wiktoria Pradela, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Chorzów 

7. Piotr Aleksander Rabsztyn, zgłoszony przez KW NK, zam. Chorzów 

8. Natalia Magdalena Rajs, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Chorzów 

9. Paulina Sandra Wojciechowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Szkoła Podstawowa Nr 34, ul. Kaliny 55, 41-506 Chorzów: 

 

1. Karol Adam Gąsior, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Chorzów 

2. Barbara Katarzyna Krzykowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ruda Śląska 

3. Roksana Monika Nocoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

4. Elżbieta Barbara Pajka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Chorzów 

5. Grażyna Barbara Rosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

6. Małgorzata Anna Sikora, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Bielsko-Biała 

7. Iwona Anna Ścipior, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, 

zam. Chorzów 

8. Izabela Anna Wargin, zgłoszona przez KW NK, zam. Katowice 

9. Joanna Mirosława Wnuk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Szkoła Podstawowa Nr 32, ul. Kaliny 61, 41-506 Chorzów: 

 

1. Błażej Łukasz Buja, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

2. Janina Jelonek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Chorzów 

3. Kamil Krzysztof Krzysiński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

4. Wojciech Michał Malicki, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Chorzów 

5. Patrycja Justyna Nowak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chorzów 

6. Kamil Mirosław Waćkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Chorzów 

7. Mirosław Jan Waćkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. 

Chorzów 

8. Jan Franciszek Wojtal, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Akademicki Zespól Szkół Ogólnokształcących Nr 2,  

ul. Farna 5 - 7, 41-506 Chorzów: 

 

1. Anna Krystyna Faliszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

2. Weronika Beata Fryc, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Chorz 

3. Urszula Krystyna Kopras, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

4. Małgorzata Violetta Kuklińska, zgłoszona przez KW NK, zam. Świętochłowice 

5. Beata Kuznik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

6. Patryk Damian Neukirch, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Chorzów 

7. Marcin Krzysztof Szewczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Chorzów 

8. Jolanta Bożena Waluga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, Akademicki Zespól Szkół Ogólnokształcących Nr 2,  

ul. Farna 5 - 7, 41-506 Chorzów: 

 

1. Patrycja Anna Czaderna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chorzów 

2. Anna Maria Janecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

3. Tobiasz Marcin Krawczyk, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Chorzów 

4. Bartłomiej Bogdan Majchrowicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Chorzów 

5. Lilianna Wanda Piwko, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Chorzów 

6. Sylwia Sitek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Chorzów 

7. Joanna Barbara Szewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chorzów 

8. Mateusz Dariusz Twardowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

9. Maciej Piotr Waluga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, Szkoła Podstawowa Nr 18, ul. ks. J. Czempiela 52,  

41-506 Chorzów: 

 

1. Karolina Marta Koźmińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Chorzów 

2. Katarzyna Halina Lewandowicz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Chorzów 

3. Monika Alicja Mączyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

4. Aneta Alicja Parol, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Chorzów 

5. Michał Stefan Pasierb, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

6. Mateusz Mariusz Piróg, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ruda Śląska 

7. Aneta Monika Serzysko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda 

Śląska 

8. Anna Jolanta Setnik, zgłoszona przez KW NK, zam. Bytom 

9. Dominika Maria Wiechoczek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Widów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49, Szkoła Podstawowa Nr 18, ul. ks. J. Czempiela 52,  

41-506 Chorzów: 

 

1. Klaudia Maria Duda, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Chorzów 

2. Karolina Magdalena Garczarek, zgłoszona przez KW NK, zam. Chorzów 

3. Justyna Patrycja Niegel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chorzów 

4. Władysław Paluch, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Jaworzno 

5. Jolanta Anna Pasierb, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

6. Marek Jan Smarzoch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

7. Józef Syguła, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Chorzów 

8. Natalia Angelika Szypura, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50, Przedszkole Nr 16 Integracyjne, ul. Brzozowa 9,  

41-506 Chorzów: 

 

1. Małgorzata Maria Czapiga, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

2. Barbara Krystyna Danch, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ruda Śląska 

3. Monika Dudek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chorzów 

4. Adam Edward Gonciarz, zgłoszony przez KW NK, zam. Zabrze 

5. Martyna Karolina Górny, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Chorzów 

6. Agnieszka Małgorzata Grymel, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

7. Wilmar Aleksander Kula, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. 

Katowice 

8. Szymon Wojciech Tomala, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Żory 

9. Alicja Joanna Wencel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świętochłowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 51 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 51, Szkoła Podstawowa Nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi,  

ul. Skrajna 2, 41-506 Chorzów: 

 

1. Marcin Piotr Kukla, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świętochłowice 

2. Marek Tadeusz Makara, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chorzów 

3. Sylwia Julia Mańka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Rybnik 

4. Wojciech Jacek Nawara, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ruda Śląska 

5. Jan Adam Stanoszek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

6. Katarzyna Sylwia Szumalska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Chorzów 

7. Ewa Felicja Til-Konopek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chorzów 

8. Monika Joanna Truchła-Szpularz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Chorzów 

9. Monika Agnieszka Wojciechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 52 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 52, Szkoła Podstawowa Nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi,  

ul. Skrajna 2, 41-506 Chorzów: 

 

1. Justyna Ewa Bielak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Pyskowice 

2. Natalia Dorota Grecz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

3. Karolina Ewa Konopka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

4. Mikołaj Stanisław Kotyczka, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Brenna 

5. Krzysztof Konrad Nowak, zgłoszony przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Chorzów 

6. Paweł Ireneusz Psykała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chorzów 

7. Sabina Anna Stróż, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Piekary Śląskie 

8. Ewa Szyszko, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Chorzów 

9. Joanna Mariola Warot, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 53 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 53, Szkoła Podstawowa Nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi,  

ul. Skrajna 2, 41-506 Chorzów: 

 

1. Daria Julia Ilczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Chorzów 

2. Ewa Joanna Konopka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

3. Emilia Wiktoria Maik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chorzów 

4. Ewelina Julia Szypura, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Chorzów 

5. Katarzyna Aneta Topolska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Chorzów 

6. Szymon Jan Waniek, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ruda Śląska 

7. Paulina Michalina Wojciechowska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 54 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 54, Polski Związek Niewidomych Dom Pomocy Społecznej  

im. Kazimierza Jaworka, ul. Siemianowicka 101, 41-500 Chorzów: 

 

1. Piotr Łukasz Biały, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Chorzów 

2. Magdalena Weronika Dobosiewicz, zgłoszona przez KW 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Jaworzno 

3. Sebastian Henryk Komandera, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Siemianowice Śląskie 

4. Teresa Jadwiga Kozak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

5. Elżbieta Lidia Linowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 55 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 55, Dom Pomocy Społecznej Św. Wincentego prowadzony przez 

Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia Św. Wincentego a Paulo, ul. Powstańców 45, 41-500 Chorzów: 

 

1. Grzegorz Aleksander Kaczmarek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świętochłowice 

2. Stefania Jadwiga Kowalska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

3. Urszula Michalik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

4. Magdalena Jadwiga Rączka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Chorzów 

5. Grażyna Urszula Szulc, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 56 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 56, Dom Pomocy Społecznej „Nadzieja”, ul. Wandy 64,  

41-500 Chorzów: 

 

1. Agnieszka Maja Gajewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

2. Wojciech Robert Górecki, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Chorzów 

3. Joanna Helena Królikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Chorzów 

4. Anna Monika Krzymińska-Węglewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

5. Katarzyna Karina Siciarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 57 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 57, BETAMED Medical Active Care, ul. Racławicka 20A,  

41-500 Chorzów: 

 

1. Weronika Jadwiga Chrzanowska, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA 

SPOŁECZNA, zam. Chorzów 

2. Marek Michalczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Katowice 

3. Patrycja Iwona Nita, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

4. Małgorzata Wanda Szolcek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Chorzów 

5. Katarzyna Wojtynek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 58 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 58, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół 

Szpitali Miejskich, ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów: 

 

1. Danuta Maria Hawrot, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

2. Rafał Tomasz Niewiadomski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Częstochowa 

3. Grzegorz Marian Nocoń, zgłoszony przez KW NK, zam. Chorzów 

4. Wiktoria Karolina Perlicka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Chorzów 

5. Michał Bernard Wojtynek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 59 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 59, Szpital Specjalistyczny, ul. Zjednoczenia 10,  

41-500 Chorzów: 

 

1. Monika Głąb, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Świętochłowice 

2. Daria Izabela Haronska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Racibórz 

3. Grażyna Jaworska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Chorzów 

4. Monika Marta Losa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

5. Henryk Bogdan Sibiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 60 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 60, „AMICUS” sp. z o. o. Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy 

NZOZ, ul. Szpitalna 25, 41-506 Chorzów: 

 

1. Karolina Zofia Kołodziejska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Jankowice 

2. Mateusz Rafał Nita, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

3. Błażej Remigiusz Pindel, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Chorzów 

4. Teresa Elżbieta Słonina, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Chorzów 

5. Wojciech Albert Szczepanik, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 61 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 61, Ośrodek św. Florian Caritas Archidiecezji Katowickiej,  

ul. Harcerska 3, 41-500 Chorzów: 

 

1. Iwona Janina Błaszczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice 

Śląskie 

2. Jerzy Józef Długajczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

3. Barbara Zofia Mitręga, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Katowice 

4. Gabriela Teresa Staroń, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Chorzów 

5. Angelika Magdalena Żurek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Rzerzęczyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 62 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 62, Dom Polskiego Czerwonego Krzyża, Plac Piastowski 19,  

41-500 Chorzów: 

 

1. Natalia Agnieszka Gruszka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Świętochłowice 

2. Daniel Łukasz Jagusiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Katowice 

3. Tomasz Piotr Staniec, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Siedlec 

4. Anna Zarina Zalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

5. Danuta Karina Zygmuniak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 63 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 63, Dom Opieki HONORATA. Zakład Opiekuńczo-Leczniczy, 

ul. Główna 31, 41-500 Chorzów: 

 

1. Oliwia Małgorzata Grzanka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

2. Anna Krystyna Hendel, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Katowice 

3. Angelika Weronika Mazur, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chorzów 

4. Ludmiła Beata Stodolka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Świętochłowice 

5. Patrycja Daria Wilczyńska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Chorzów 

 

 


